
ш
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

О внесении изменений в постановление Администрации городского 
округа Саранск от 23 января 2017 года № 105 «Об утверждении рабочей

группы по развитию конкуренции в городском округе Саранск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» Администрация городского округа Саранск 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав рабочей группы по развитию конкуренции в 
городском округе Саранск, утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Саранск от 23 января 2017 года № 105 «Об утверждении 
рабочей группы по развитию конкуренции в городском округе Саранск» 
(с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского 
округа Саранск от 29 сентября 2017 года № 2179, от 19 февраля 2018 года 
№381), следующие изменения:

1) слова «Синицина Е.Н.» заменить словами «Никитина Ю.К.»;
2) слова «Пискунов А.В. -  заместитель начальника Управления по 

вопросам городского хозяйства Департамента городского хозяйства 
Администрации городского округа Саранск» заменить словами «Астафьев 
М.В. -  начальник Управления по работе с управляющими организациями и 
собственниками помещений Департамента городского хозяйства 
Администрации городского округа Саранск».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского округа П.Н. Тултаев

002123
Тип. ИМУ. Зак. 1083-15 ООО.


